
ANAHTAR KELİMELERLE HİKÂYE ANLATMA YARIŞMASI

Anahtar Kelimeler ile Hikaye Anlatma Yarışması

Anahtar  kelimeler  ile  hikaye  anlatma  yarışması,  yarışmacılara  verilen  anahtar  kelimeleri  kullanarak  bir  hikaye

anlatmalarını  gerektiren bir yarışma türüdür. Bu yarışmalar, genellikle okullarda, üniversitelerde, kültür merkezlerinde

veya özel kuruluşlarda düzenlenir.

Anahtar Kelimeler ile Hikaye Anlatma Yarışmalarının Amaçları

Anahtar kelimeler ile hikaye anlatma yarışmalarının amaçları şunlardır:

 Hikaye anlatma becerilerini geliştirmek

 Yaratıcılığı ve hayal gücünü teşvik etmek

 Problem çözme becerilerini geliştirmek

 Özgüven kazanmak

 Toplumda kültürel farkındalığı artırmak

Anahtar Kelimeler ile Hikaye Anlatma Yarışmalarının Türleri

Anahtar kelimeler ile hikaye anlatma yarışmaları, çeşitli şekillerde sınıflandırılabilir. Anahtar kelimeler ile hikaye anlatma

yarışmaları,  yaş  gruplarına  göre,  anahtar  kelimelerin  sayısına  göre  veya  anahtar  kelimelerin  türlerine  göre

sınıflandırılabilir.

Yaş Gruplarına Göre Anahtar Kelimeler ile Hikaye Anlatma Yarışmaları

Yaş gruplarına göre anahtar kelimeler ile hikaye anlatma yarışmaları, aşağıdaki gibi sınıflandırılabilir:

 Çocuk anahtar kelimeler ile hikaye anlatma yarışmaları: Bu yarışmalara, 12 yaş ve altı çocuklar katılabilir.

 Gençlik anahtar kelimeler ile hikaye anlatma yarışmaları: Bu yarışmalara, 12-22 yaş arası gençler katılabilir.

 Yetişkin anahtar kelimeler ile hikaye anlatma yarışmaları: Bu yarışmalara, 22 yaş ve üzeri yetişkinler katılabilir.

Anahtar Kelimelerin Sayısına Göre Anahtar Kelimeler ile Hikaye Anlatma Yarışmaları

Anahtar kelimelerin sayısına göre anahtar kelimeler ile hikaye anlatma yarışmaları, aşağıdaki gibi sınıflandırılabilir:

 Az sayıda anahtar kelime ile hikaye anlatma yarışmaları:  Bu yarışmalarda, yarışmacılara az sayıda anahtar kelime
verilir.

 Çok sayıda anahtar kelime ile hikaye anlatma yarışmaları: Bu yarışmalarda, yarışmacılara çok sayıda anahtar kelime
verilir.

Anahtar Kelimelerin Türlerine Göre Anahtar Kelimeler ile Hikaye Anlatma Yarışmaları

Anahtar kelimelerin türlerine göre anahtar kelimeler ile hikaye anlatma yarışmaları, aşağıdaki gibi sınıflandırılabilir:

 Soyut anahtar kelimeler ile hikaye anlatma yarışmaları: Bu yarışmalarda, yarışmacılara soyut anahtar kelimeler verilir.

 Somut  anahtar  kelimeler  ile  hikaye  anlatma yarışmaları:  Bu  yarışmalarda,  yarışmacılara  somut  anahtar  kelimeler
verilir.

Anahtar Kelimeler ile Hikaye Anlatma Yarışmalarının Kuralları

Anahtar  kelimeler  ile  hikaye  anlatma  yarışmalarının  kuralları,  yarışmanın  düzenleyicileri  tarafından  belirlenir.  Genel

olarak, anahtar kelimeler ile hikaye anlatma yarışmalarının kuralları şunlardır:

 Yarışmacılara, belirlenen anahtar kelimeler verilir.

 Yarışmacılar, verilen anahtar kelimeleri kullanarak bir hikaye anlatmalıdır.

 Yarışmacılar, hikayelerini belirlenen süre içinde anlatmalıdır.

 Yarışmacılar, hikayelerini doğru ve anlaşılır bir şekilde anlatmalıdır.

 Yarışmacılar, hikayelerinin anlamını ve duygusunu yansıtmalıdır.

Anahtar Kelimeler ile Hikaye Anlatma Yarışmalarının Değerlendirmesi

Anahtar kelimeler ile hikaye anlatma yarışmalarının değerlendirmesi, genellikle jüri tarafından yapılır. Jüri, yarışmacıların

hikayelerini  anahtar  kelimeleri  kullanmalarını,  hikayelerini  doğru  ve  anlaşılır  bir  şekilde  anlatmalarını,  hikayelerinin

anlamını ve duygusunu yansıtmalarını ve hikayelerinin özgünlüklerini değerlendirir.



Anahtar Kelimeler ile Hikaye Anlatma Yarışmalarının Sonuçları

Anahtar kelimeler ile hikaye anlatma yarışmalarının sonuçları,  genellikle yarışmanın sonunda açıklanır.  Yarışmacılara,

derecelerine göre çeşitli ödüller verilebilir.

Anahtar Kelimeler ile Hikaye Anlatma Yarışmalarının Önemi

Anahtar  kelimeler  ile  hikaye  anlatma  yarışmaları,  hikaye  yazma  becerilerini  geliştirmeye  yardımcı  olan  önemli  bir

etkinliktir.  Bu  yarışmalar,  yarışmacılara  özgüven  kazandırarak,  onları  hikaye  yazmaya  teşvik  etmektedir.  Anahtar

kelimeler ile hikaye anlatma yarışmaları, toplumda kültürel farkındalığı artırmaya da yardımcı olmaktadır.

Anahtar Kelimeler ile Hikaye Anlatma Yarışmaları İçin İpuçları

Anahtar kelimeler ile hikaye anlatma yarışmalarında başarılı olmak için şu ipuçlarını takip edebilirsiniz:

 Anahtar kelimeleri dikkatlice inceleyin. Anahtar kelimelerin anlamlarını ve ilişkilerini anlamaya çalışın.

 Anahtar kelimeleri  kullanarak bir hikaye planı oluşturun. Hikayeniz, anahtar kelimeleri  doğru ve anlamlı bir şekilde
kullanmalıdır.

 Hikayenizi ilgi çekici bir şekilde anlatın. Hikayeniz, dinleyicilerin ilgisini çekmeli ve onları meraklandırmalı.

 Hikayenizin sonunda bir mesaj bırakın. Hikayeniz, dinleyicilere bir şeyler öğretmeli veya düşündürmelidir.

Anahtar Kelimeler ile Hikaye Anlatma Yarışmaları İçin Örnekler

Anahtar kelimeler ile hikaye anlatma yarışmaları için bazı örnekler şunlardır:

 Anahtar kelimeler:orman, orman evi, ormancı, tilki, ayı

 Hikaye:Bir ormancı, ormanda bir orman evi inşa eder. Bir gün, ormancıya bir tilki gelir ve orman evi için ondan yardım

ister. Ormancı, tilkiye yardım eder ve tilki orman evinde yaşamaya başlar. Bir gün, bir ayı orman evine gelir ve tilkiye

kızar. Ayı, tilkinin orman evinde yaşamasını istemez. Tilki, ormancıya yardım ister. Ormancı, tilkiye yardım eder ve tilki

ile ayıyı barıştırır.

 Anahtar kelimeler:özlem, mektup, deniz, gemi, yelkenli

 Hikaye:Bir genç, denizi çok özler. Bir gün, bir gemide yelkenli olarak çalışmaya başlar. Gemi, denizi dolaşırken genç,

mektuplar yazarak ailesine ve arkadaşlarına özlemini anlatır. Gemi, bir gün fırtınaya yakalanır. Fırtınada genç, gemiden

düşer. Genç, denizde yüzerken mektupları suya bırakır. Mektuplar, denizin ortasında yüzmeye başlar.

 Anahtar kelimeler:arkadaşlık, mutluluk, hüzün, ayrılık, buluşma

 Hikaye:İki  arkadaş,  çocukluklarından beri  birlikte  büyürler.  Bir  gün,  arkadaşlardan biri  başka bir  şehre taşınır.  İki

arkadaş, birbirlerini çok özlerler. Bir gün, arkadaşlardan biri diğerine ziyarete gider. İki arkadaş, birbirlerini görünce çok

mutlu olurlar. Arkadaşlar, birlikte çok güzel zaman geçirirler. Ancak, arkadaşlardan biri tekrar başka bir şehre taşınmak

zorunda kalır. İki arkadaş, birbirlerinden tekrar ayrılmak zorunda kalırlar. Ancak, arkadaşlar, birbirlerini hiç unutmazlar.

Anahtar kelimeler ile hikaye anlatma yarışmaları, hikaye yazma becerilerini geliştirmeye ve hayal gücünü teşvik etmeye

yardımcı  olan  eğlenceli  ve  eğitici  bir  etkinliktir.  Bu  yarışmalara  katılmak,  yarışmacıların  özgüven  kazanmasına  ve

toplumda kültürel farkındalığı artırmasına da katkıda bulunmaktadır.

Dilimiz  Zenginliğimiz  projesinde  anahtar  kelimelerle  hikaye
anlatma yarışması için örnek çalışmalar:
ÖRNEK ÇALIŞMA:

 Anahtar kelimeler:orman, kuş, yuva, rüya

Hikaye:

Ormanın  derinliklerinde,  yaşlı  bir  çam ağacının  dallarında,  küçük bir  kuş yuvası  vardı.  Yuvanın  içinde,  minik  bir  kuş

yavrusu uyuyordu. Yavru kuş, rüyasında uçuyordu. Gökyüzünde süzülüyor, bulutların arasından geçiyordu. Rüyası çok

güzeldi.

Bir anda, rüyasında bir ses duydu. Ses, ona şöyle dedi:

“Uyan, küçük kuş. Rüyadan uyan. Dünyayı keşfet. Uç, uç, uç.”



Yavru kuş, rüyasından uyandı. Gözlerini açtı. Ağaçların arasından güneşin doğuşunu gördü. Çok güzel bir gündü. Yavru

kuş, annesinin yanına gitti.

“Anne,” dedi, “rüyamda uçuyordum. Çok güzeldi.”

Anne kuş, yavrusuna gülümsedi.

“Rüyaların gerçek olsun,” dedi. “Uç, küçük kuş. Dünyayı keşfet.”

Yavru kuş,  annesinin sözünden çıkmadı. Uçmaya başladı.  Ormandan çıktı,  kırlara indi.  Rüyasında gördüğü güzellikleri

gerçekte görmeye başladı.

Kuşlarla uçtu, çiçeklerle oynadı, kelebekleri izledi. Dünyayı keşfederken, çok mutlu oldu.

ÖRNEK ÇALIŞMA:
 Anahtar kelimeler:gönül, sevgi, dostluk

Hikaye:

Bir zamanlar, uzak bir ülkede, gönülleri sevgiyle dolu iki dost yaşarmış. Bu dostlar, birbirlerini çok sevmişler ve her zaman

birlikte olmuşlar.

Bir gün, bu iki dost, bir yolculuğa çıkmaya karar vermişler. Yolculuk sırasında, birçok zorluklarla karşılaşmışlar. Ancak,

birbirlerine olan sevgileri sayesinde, bu zorlukları aşmayı başarmışlar.

Yolculuğun sonunda, bu iki dost, bir köye gelmişler. Köyde, çok yaşlı bir adamla tanışmışlar. Yaşlı adam, onlara şöyle

demiş:

“Gönülden sevin, dostlarınıza değer verin. Sevgi ve dostluk, her zaman yanınızda olacaktır.”

Bu sözler, bu iki dosta çok dokunmuş. Yolculuktan sonra, birbirlerine olan sevgilerini daha da güçlendirmişler.

ÖRNEK ÇALIŞMA:

Başlık:Kaybolan Sözcüklerin İzinde

Anahtar Kelimeler:
 Hatıra
 Rüya
 Yankı
 Yitik
 Koleksiyon

Hikaye:

Bir  gün eski  bir  antikacı  dükkanında dolaşırken,  Leyla’nın  gözü eski  bir  deftere  ilişti.  Bu defter,  zamanla kaybolmuş

sözcüklerin ve anlamlarının koleksiyonunu barındıran gizemli bir hazinedir.

Leyla,  defteri  eline  aldığında  bir  rüya  gibi  hissetti.  Sayfalar  arasında  gezinirken,  hatıralar  canlandı  zihninde.  O  eski

kelimeler, bir zamanlar insanların duygu ve düşüncelerini nasıl ifade ettiklerini anlatıyordu. Rüya gibi bir geçmişin kapıları

ardına kadar aralanmıştı.

Ancak defterde dikkat çeken bir şey vardı:  “Yitik Sözcükler.” Leyla,  bu yitik kelimelerin peşine düşmeye karar verdi.

Rüyası gibi bir macera başlıyordu.

İlk durağı eski bir kütüphaneydi. Kitapların arasında kaybolmuş kelimeleri ararken, bir yankı duydu. Unutulmuş bir dilin

hüzünlü yankısıydı bu. Leyla, her kelimenin bir hikayesi olduğunu fark etti. Bir kelimenin anlamını yitirmesi, bir kültürün

kaybolması demekti.



Yavaş yavaş Leyla kaybolmuş kelimeleri koleksiyonuna ekledikçe hatıraların canlandı. Anılar,  eski  kelimelerin yeniden

hayat bulmasıyla birleşti. Leyla, dilimizin zenginliğini korumanın ve hatıralarımızı gelecek nesillere aktarmanın ne kadar

önemli olduğunu kavradı.

Ve öylece Leyla’nın gözlerindeki ışıltı, kaybolan sözcükleri bulmanın getirdiği sevinçle parladı.

ÖRNEK ÇALIŞMA:

Başlık:Sözcük Bahçesinin Masalı

Anahtar Kelimeler:
 Serüven
 Yeşermek
 Gizem
 Miras
 Çiçek

Hikaye:

Rüzgar,  Sözcük  Bahçesi’nde  gizemli  bir  serüvenin  habercisiydi.  Her  rüzgar,  yeni  kelimelerin  yeşerdiği  bir  müjdeydi.

Bahçede dolaşan Elif, bu gizemli bahçenin mirasını keşfetmeye karar verdi.

Bahçenin ortasında anlamını unutmuş kelimelerden oluşan bir çiçek tarlası vardı. Elif’in parmakları, bu gizemli çiçekleri

nazikçe okşadığında, çiçekler birer birer açıldı. Her çiçeğin içinde bir hikaye saklıydı.

Elif, bu mirasın koruyucusu olmaya kararlıydı. Sözcükleri topladıkça bahçe daha da canlandı. Her kelime, bir öncekine

dokunarak anlam kazandı. Bahçe, Elif’in sevgisi ve özeniyle daha da büyüdü.

Ancak Sözcük Bahçesi’nde bir gizem vardı.  En sonunda, Elif’in önünde duran büyük ve eski  bir kapı belirdi.  Bu kapı,

bilinmeyene açılan bir geçişti. Elif, cesaretiyle kapıyı açtığında, bahçenin sınırları genişledi ve yeni kelimelerin serüveni

başladı.

Sözcük Bahçesi, Elif’in girişimiyle gizemli hikayeleriyle dolup taştı. Her bir çiçek, yeni bir kelimenin yeşermesi ve dilin

zenginleşmesi demekti. Elif, bu serüvenin sonsuza kadar devam etmesini umut ederek, Sözcük Bahçesi’nin koruyucusu

olarak mirası sürdürdü.


